МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2021 года № 93

Об отмене решений
Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  6  октября  2003  г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:
1.  Считать  утратившим  силу  решение  Муниципального  Совета

городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  17  ноября  2015  года  №  54  «Об
утверждении  «Правил  содержания  домашних  животных  (за  исключением
собак и кошек) пчел и птицы на территории городского поселения Гаврилов-
Ям».

2.Считать  утратившим  силу  решение  Муниципального  Совета
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  10  октября  2006  года  №  59  «Об
утверждении  Правил  организации  содержания  элементов  внешнего
благоустройства  зданий,  объектов  инженерной  инфраструктуры  и
санитарного состояния территории городского поселения Гаврилов-Ям».

3.Опубликовать  настоящее  решение  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                                Н.А. Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                  А.Н. Тощигин